CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 326/2020 - Página 1

REQUERIMENTO 0326/2020

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para

que, junto à Secretaria da Saúde, informe para onde foram encaminhados os 645 lanches e

onde foram alocados os 60 dispalys de álcool em gel, que foram adquiridos com verba para o

enfrentamento à Covid-19.

JUSTIFICATIVA

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria este requerimento, solicitando que

nos informe para onde foram encaminhados os 645 lanches e onde foram alocados os 60

dispalys de álcool em gel, que foram adquiridos com verba para o enfrentamento à Covid 19.

Para melhor elucidar os fatos e bem informar a população, serve o presente para requerer

informações sobre os fatos apresentados.

Pelo exposto, aguardamos resposta e providências.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 26 de junho de 2020.

VANESSA GUARI

VEREADORA - PL